PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL Nº 12/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para Funções Administrativas - Edital nº 12/2023.

EMPREGO: DENTISTA

Class. Insc. Nome R.G. PORT MAT ESP
Pontuação

Total
1º 045 Cindel Regina dos Santos Oliveira 423683573 5,00 6,00 29,00 40,00
2º 005 Lizandra Saori Kido 459388538 8,00 4,00 20,00 32,00
3º 019 Kelly Izumisawa da Silva 53.146.274-2 6,00 6,00 19,00 31,00
4º 002 João Paulo Bizerra Martinosso 50304216x 5,00 5,00 18,00 28,00
5º 025 Gabriela Domingues Gomes 52636371 6,00 5,00 17,00 28,00
6º 021 Nathalia Capóia Massarotte 538921791 6,00 5,00 15,00 26,00
7º 043 Andressa Staurengo Ferrari  354444797 6,00 6,00 14,00 26,00

EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO DE FISIOTERAPIA – ÁREA DE PEDIATRIA E
NEUROLOGIA ADULTO E INFANTIL

Class. Inscr. Nome R.G. PORT MAT ESP
Pontuação

Total
1º 006 Jacqueline Bexiga Urban 47061724X 9,00 8,00 18,00 35,00
2º 008 Nádia Cristina Cardoni 420093643 3,00 3,00 28,00 34,00
3º 035 Bárbara Pires Corveloni 58081647-3 8,00 7,00 18,00 33,00
4º 046 Eduardo de Assis Prates  47925797-8 6,00 6,00 19,00 31,00
5º 034 Nayara Karoline Pereira Lima 560288621 7,00 5,00 18,00 30,00
6º 013 Ana Ligia Calarga de Oliveira 534183748 5,00 8,00 17,00 30,00
7º 040 Naiara Pinheiro Gratão 35140847-2 8,00 6,00 16,00 30,00
8º 031 Nathalia Aparecida Ruivo Oliveira 558396641 7,00 5,00 16,00 28,00
9º 007 Juliana Faria do Nascimento 281289888 7,00 4,00 16,00 27,00

10º 047 Gabriela Pardinho Pereira 526100084 8,00 3,00 15,00 26,00
11º 032 Beatriz Basso Lopes 52.610.020-5 8,00 4,00 14,00 26,00
12º 010 Samara Liz Fernandes 455763756 6,00 6,00 14,00 26,00

Adamantina, 23 de junho de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor